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Warszawa, dnia 09.122014r.

Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-09/54/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym

na ,Dostawe wyrobéw medyeznych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ cz. II”
(nr sprawy 54/2014). .

Dzialajac na podstawie art, 38 ust, 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy

udziela odpowiedzi na wniesione w terminie przewidzianym w ww. ustawie pytania:

1.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr. 38 poz. 13 dopusci aparat do wielokrotnego - pobierania
plynu/leku 7 opakowania typu worek j butelka, z ptaska powierzchnia - do dezynfekeji, ktéry
moze by¢ uzywany do 96 godzin, z beziglowym portem typu Luer, o dlugodei 6em; objetosci
napetnienia 0.38mI ; bez odpowierznika i bex PCV?

Odpowiedi: Niz,

Pytanie dot, § 3 ust. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhuzenie terminu dostaw do 3 dni
roboczych liczonych od chwili zlozenia zamowienia?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie dot. § 3 ust. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu dostaw
okreslonych w ninigjszym paragrafie do 2 dni roboczych liczonych od chwili ziozenia?

Odpowiedi: Nie.

Pytanie dot. § 5 ust. 6. Zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje tresei wskazanego paragrafu
polegajacy na wydhuzeniu terminy wymiany wadliwego towaru na wolny od wad na termin nje
krotszy niz 5 dni roboezych, gdyz jest to czas niezbgdny do rozpatrzenia zasadnogei reklamacji.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie dot. § 6 ust. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposobu naliczania kary
umownej w przypadku przekroczenia termindw dostaw okreslonych w § 3 ust. 4 lub 5 na 0,2%
wartosci brutto towaru za kazdy dzien zwloki w dostawie, gdyz kara zapisana w umowie w
obecnym wymiarze jest nieproporcjonalna do potencjalnej straty,

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Czy w Pakiecie ar 49 Zamawiajacy dopusci bigkit trypanu o stgzeniu 0,06% i pojemnosei 1,0ml
bez mannitoly?

Odpowiedz: Tak.

Paragraf 3. Nin igjszym wykonawca zwraca si¢ 7 prosba o dodanie w § 3 zapisu o nastgpujacej
tresci: ,,Zaméwienie jest wazne Jjezeli posiada numer klienta i kod produktéw” Prosimy o
uwzglednienie ww, zapisu w tresei umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie opdzniajg
dostawe produktow waznych dla zdrowia i zycia.
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Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Paragraf 3 ust. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu dostawy 3 dni ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Paragraf 3 ust. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu dostawy na cito 2 dni ?
Odpowieds: Zgodnie z STWZ.

Paragraf 6 ust. 1. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: ,,Strony uzgadniaja, ze w przypadku
gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiajacego w terminie okreélonym w §
3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiajacy ma prawo zada¢ kary umownej w wysokosei 0,02%
wartosci towara dostarczonego ze zwiloka za kazdy rozpoczety dzien zwloki”.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Paragraf 5 ust. 6,11,14 Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w nastgpujacy sposob: ,,\W
przypadku stwierdzenia brakiéw ilociowych lub wad Jjakosciowych Zamawiajacy niezwlocznie
powiadomi o tym Dostaweg, ktéry rozpatrzy reklamacjg dotyczaca: - brakow ilosciowych w ciagu
72 godzin, - wad jakosciowych w ciagu 14 dni”.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

Pakiet 23

12.

[3.

14,
- minimalna i maksymalna obietosci oddechowej Vt, takie rozwiazanie pozwala szybko okreslié

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie filtra mechanicznego klasy HEPA 13, o skutecznosei
przeciwbakteryjnej 99,99999 % p/wirusowej: 99,9999 %, oporach przeplywu: 2,0 cm H20 przy
60 |/min, filir z funkcja wymiennika ciepla i wilgoci 0 nawilzaniu 31,6 mg H20 przy VT=500 ml,
utratg wilgotnosei 9 mgH2O/L (VT 500ml), medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe. o
powierzehni 630 cm2, waga 37 g, filtr ze zlaczem prostym, sterylny, z portem kapno.

Odpowiedz: Nie.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie filtra mechanicznege z wydzielonym celulozowym
wymiennikiem ciepla i wilgoci o powierzchni 1485 cm2, pozostale parametry zgodnie z STWZ.

Odpowiedz: Tak.

Prosimy Zamawiajacego o dovrecyzowanie ¢zy na obwodzie fiitréw ma by¢ nadrukowana wartogé

- wage nalezna pacjenta u ktérego moze by¢ stosowany filtr.

15.
- konkurencyjnej cenowo oferty przez wigksze grono wykonawcow.

Odpowiedz: Dopuszeza, ale nie wymaga.
Pakiet 26 poz. 9

Prosimy Zamawiajacego o wylgczenie z Pakietu 26 pozycji 9, w celu zlozenia waznej i

Odpowiedi: Nie.

Pakiet 26 poz. 3
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Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do znieczulenia podpajgczyndéwkowego typu Pencil
Point z prowadnica 25G/103 mam.

Odpowied:: Nie, prowadnicz nie moze micé 103 mm. Kompatybilne prowadnice maja okoto 30-
40 mm. Igla tez niec moze byé 103 — za krétka.

Pakiet 26 poz. 4

17. Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie igiel do znieczulenia podpajeczyndwkowego typu Pencil

Point z prowadnica 27G/103 mm .

Odpowiedi: Nie, prowadnica nic moze mieé¢ 103 mm, Kompatybilne prowadnice maja
okoto 30-40 mm. Igla tez nic moze by¢ 103 — za krétka.

Pakiet 28 poz. 6

18. Prosimy zamawiajacego o dopuszezenie potrojnego przedtuzacza z trzema portami beziglowymi,
nie zawierajacymi czesci mechanicznych, na koncach rozgalezien. Minimalna ilosé podan: 100,
czas stosowania do 7 dni. Predkosé przeptywu min. 400ml/min.

Odpowiedz: W pakiccie nr 28 sa trzy pozycje.

Pakiet 29

19. Prosimy Zemawiajacego o wyjasnienie czy zamawiany system ma byé systemem modulowym,

20.

21,

sktadajacym sig z odrebncgo cewnika i adaptera katowego do drég oddechowych. Pozwala to na
wicksza wszechstronnosé zastosowan systemu.

Odpowiedi: Nic.

Z uwagi na eckonomiczny charakter modufowego systemu pozwalajacego na mozliwosé
Zastosowania 1 adaptera przez okres 7 dni obstugujacego 2 cewniki na 72 godziny prosimy
Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania 110 adapteréw i 220 cewnikéw z podaniem ceny za
dobe uzytkowania (1. 220 cewnikéw na 72godz. czyli 660 dob). Prosimy Zamawiajacego o
mozliwost przeliczenia ceny zestawu do odsysania na jedng dobg uzytkowania. Takie przeliczenie
pozwoli na reale pordwnanie kosztow zestawow o rozaym terminie utrzymywania. Ewentualny
wybér oferty z cewnikiem w systemie zamknietym na 48 godzin pomimo pozoréw
korzystnigjszel ceny moze narazié Zamawiajacego na poniesienie wigkszych kosztow
eksploatacji, w poréwnaniu z mozliwoscig uzycia zamknigtego systemu do odsysania o ok. 33%
diuzszym okresie uzytiowania.

Odpowiedi: Nie.

Prosimy Zamawiajacego o mozliwosé zaoferowania systemu modufowego w ktorym lacznik
(adapter do drog oddechowych) Y* jest przeznaczony do uzycia na 7 dni, natomiast cewnik do
odsysania mozz hyé stosowany przez 72 godziny, tj. jeden adapter na 7 dni moze byé uZywany z
dwoma cewnikami na 72 godziny ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nic zgadza Sl na zaproponowane rozwiazanie. Zestaw ma by
kompletny, wyirieniany w tym samym czasie.

[¥'4]
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‘Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy tacznik ,,Y" ma posiada¢ kat 45 stopni, co zmniejsz

i SZ’DITQI | Samodzielny Publiczny
4 Crerniakowski | Zaklad Opieki Zdrowotnej

opory oddcchowe oraz poprawia efektywnosé depozycji nebulizowanych lekéw.
Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet 38

Poz.18
a). Prosimy Zamawizjgcego o wydzieleniz pozycji 18 co pozwoli naszej firmie na zlozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedi: Nie.

Poz.18
b). Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy tacznik ma by¢ wytrzymaty na cisnienie ptynu
inickeyjnego 17,2 bara=250 psi oraz wylrzymaty na ciénienie zwrotne 6,7 bara=97 psi,

Odpowied?: Dcouszeza, ale nie wymaga,

¢) Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy silikonowa membrana ma by¢ wywinieta
zewnetrznie na konektorze, aby tworzyta gladka powierzchnig dla tatwiejszej dezynfekcji,

Odpowiedz: Zgodnic z SIW7Z.
Pakiet 41 poz. 1,2

a) Prosimy . Zamawiajacego o dopuszezenie kaniuli bezpiecznej firmy Becton Dickinson,
wykonangj £ biokompatyhilnego poliurctanu nowej generacji. Kaniula posiada dodatkowy,
samodomykajacy si¢ port do wstrzyknied, 6 paskéw Kontrastujacych w promieniach RTG.
Mozliwos¢ identyfikacji radiclogicznej nofozenia kofca kaniuli, Posiadajaca zastawke bezzwrotng
zapobiegajaca wyplywowi krwi, posiada zabezpicczenie igly w postaci plastikowej ostonki o
gladkich krawedziach wyposazonej w konstrukej; pomagajaca wyeliminowaé przypadki
nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igly w postaci cienkich rurek (kapilary).
Pozbawiona  jakichkolwiek  ostrych elementow wchodzacych  w  sklad  mechanizmu
zabezpieczajacego kaniulg, a jej konstrukcja chroni personel medyczny przed przypadkowym
zakluciem/zadrasni¢eiem/ zachlapaniem krwia, uniemozliwiajac jednoczeénie powtdrne uzycie
cewnika.

Rozmiar - G,9mm - 22G( nicbieski ) df. 25 mm . przeplyw 42 ml/min
Rozmiar - idmm - 20G( rézowy ) db. 32 mm . przeplyw 67 ml/min
Rozmiar - 13mm - i8G( zielony } di. 3245 mm , przeplyw 103 mi/min
Rozmiar - L5’ - 17G(  biaty) dl. 45 mm . przeplyw 133 ml/min
Rozmiar - 18mm - 16G( szary) dt. 45 mm . przeplyw 236  ml/min

Rozmiar - 2,0mm - 14G( pomaraiczowy ) dt. 45 mm , preeptyw 270 ml/min

Odpowiedz: Tak,

b). Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy kaniule maja by¢ pakowane w opakowanie
niezawierajace celulozy, ktére zapobiega mikrorozszezelnieniu, uszkodzeniu w  trakcie

przecchowywania, uzytkowania | w efekcie gwarantuje pelng sterylnosé produktu?

Odpowiedz: Dcpuszaza, ale nie wymaga.
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¢). Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy automatyczne zabezpieczenie ma zatykad w pehi
swiatlo [ ostrze ighy

Odpowiedi: Dopuszera, ale nie wymaga,

- Pakiet 43 poz. i 4, Prosimy Zamawiajacego o dopuszerenie strzykawek z logo producenta na

cylindrze strrvikawki,
Odpowieds: Tak.

Pakiet 43 Poz. 4. Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenic strzykawek dwuczesciowych 20 ml
pakowanych po 80 s7t., z odpowiednim przeliczeniem ilogei w tormularzu cenowym.

Odpowiedz: Tak.
Pakiet 43 poz. 5. 6, 7

a) Prosimy Lamawiaiscege o podanie lypow oraz rodzajdw pomp infi uzyinych, jakie Zamawiajacy
ma na wyposazcniu szpitaia,

Odpowieds: Zamawiajgcy ma wiele pomp i nalezy zaoferowagé strzykawki do pomp infuzyjnych.

b) Prosimy Zamawiajacego o wyjasnicnie czy strzykawki maja by¢ wpisane w menu pomp,
bedacyeh na wyposazeniu sZpilala?

Odpowiedz: Nie wymaga.

Pakiet 43 Poz. 6 i 7, Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenic strzykawek trzyczesciowych do
pomp infuzyjnveh = Jednosironng skalg pomiarowa. Norma PN-EN ISO 7886.2 dotyczaca
strzykawek do  pomp infuzyjnych nie narzuca obowigzku posiadania przez strzykawki
przeznaczone de pomp infuzyinych obustronnej skali.

Odpowieds: Nie.

Pakiet 43 poz. 8. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek trzyczesciowych z
koficowky do cewnikow Jednostronna skala pomiarowa.

Odpowiedz: Tak.

Pakiet 43 Poz. 9. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki do insuliny z igta nakfadang
0,3 x 13 x 100. ‘

Odpowredz: i'ai..

. Pakiet 44 poz. |, erosiny Zamawiajacego o dopuszczenie rurki wykonanej z medycznego PCV,

niesiiikonowarney, ze znacznikiem glgbokosci intubacii w postaci jednego grubego ringu wokoét
calego obwadu rurki.

Odpowiedz: Nie, rurks mug 2y¢ sylikonowa.
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732, Pakict 44 poz. 111 13, Prosimy Zamawiafacego o wylaczenie 7 pakietn 44 poz. 11113 w eelu
zlozenia waznej t konkurencyj nej cenowo oferty przez wicksze grono Wykonawcdw.

Odpowied#: Nie.

mgrinz, Honian Nojszewski
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